АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2017 г. №554-па
О внесении изменений в постановление

Администрации Золотухинского района Курской

области от 05.11.2014 г. №823 «Об утверждении

муниципальной программы Золотухинского

района Курской области «Развитие образования

в Золотухинском районе Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 05.11.2013 года №700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Золотухинского района», перечнем муниципальных программ Золотухинского района Курской области, утвержденным распоряжением Администрации Золотухинского района от 29.10.2013г №276-р (в редакции распоряжения от 29.10.2014 г. №272-р), Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района от 05.11.2014г года №823 «Об утверждении муниципальной программы Золотухинского района Курской области «Развитие образования в Золотухинском районе Курской области»  следующие изменения:
1) В паспорте муниципальной программы графы «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

	«Объемы бюджетных -  ассигнований программы» изложить в новой редакции:
	общий объем финансирования Программы за счет средств районного бюджета и областного бюджета составляет 1892087345,96 рублей в том числе:                                   Подпрограмма 1 - 57677645 рублей

Подпрограмма 2 - 1751177076,38 рублей

Подпрограммы 3 - 83232624,58 рублей

по годам реализации:

2014 год -  262846593,40 рублей

2015 год -  269488707,76 рублей

2016 год -   294588128,48  рублей

2017 год -   302698515,32 рубля

2018 год -   275568073 рубля

2019 год -   278988682 рубля

2020 год -    207908646 рублей

2) приложение №2 к муниципальной программе «Развития образования в Золотухинском районе Курской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Пузыревского А.Ю.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                         В.Н.Кожухов

Приложение № 2

к Постановлению Администрации Золотухинского района Курской области от 20.09.2017 г. №554-па
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Золотухинского района Курской области

«Развитие образования в Золотухинском районе Курской области» ( руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	"Развитие образования в Золотухинском районе Курской области"

Отдел образования, опеки и попечительства администрации Золотухинского района Курской области
	262846593,4
	269488707,76
	294588128,48
	302698515,32
	275568073
	278988682
	207908646

	Подпрограмма 1
	Обеспечение реализации муниципальной программы Золотухинского района Курской области "Развитие образования в Золотухинском районе Курской области" и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы Золотухинского района Курской области «Развитие образования  в Золотухинском районе Курской области»
	Отдел образования, опеки и попечительства администрации Золотухинского района Курской области
	7674911
	8459411
	8310822
	8588604
	8503995
	8503995
	7635907

	Основное мероприятие 1.
	Обеспечение деятельности муниципального органа управления образования (отдела образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района Курской области)
	Отдел образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района Курской области
	1076900
	1123300
	1078200
	1049700
	1069000
	1069000
	1076900

	Основное мероприятие 2.
	Обеспечение деятельности методической службы (МКУ СДПО «Золтухинский РМК»,МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Золотухинского района»
	Отдел образования, опеки и попечительства администрации Золотухинского района Курской области
	1202767
	7336111
	7232622
	7438904
	7538904
	7434995
	6509696

	Подпрограмма 2
	«Развитие дошкольного и общего образования детей»
	Отдел образования, опеки и попечительства администрации Золотухинского района Курской области
	245527082,4
	249829881,59
	274694110,07
	279276052,32
	254761201
	258181810
	188906939

	Основное мероприятие 1.
	Развитие дошкольного образования
	Отдел образования, опеки и попечительства администрации Золотухинского района Курской области
	54237360
	47593351,17
	51431774,24
	51896039,32
	51189122,32
	51189122,32
	35964842

	Основное мероприятие 2.
	Развитие общего образования. Обеспечение деятельности муниципальных образовательных учреждений.

	Отдел образования, опеки и попечительства администрации Золотухинского района Курской области
	191289722,4
	202236530,42
	223262335,83
	227380013
	203572078,68
	206992687,68
	152942097

	Подпрограмма 3
	«Развитие дополнительного образования и системы воспитания детей»
	Отдел образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района Курской области
	9644600
	11199415,17
	11583196,41
	14833859
	12302877
	12302877
	11365800

	Основное мероприятие 1.
	Обеспечение деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования детей
	Отдел по культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Золотухинского района Курской области

	9644600
	11199415,17
	11583196,41
	14833859
	12302877
	12302877
	11365800

	Отдел образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района Курской области